Garten - Kultur #2057
Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

Mangold "Bright Lights" (Nachzucht 2021) - 2024-01
13.06.2024 13:16 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn: 13.06.2024

Prioritat: Normal Abgabedatum: 10.07.2024
% erledigt: 100%

Ort: Hochbeet Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 2058: 13.06.: 6x gesat, 1 pro Topf

Meilenstein # 2061: 18.06.: 6x gekeimt nach 5 Tagen

Meilenstein # 2083: 27.06.: 6x gepflanzt

Meilenstein # 2086: 10.07: 6x umgepflanzt in Hochbeet wg. besserer Mischkultur

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 13.06.2024 13:17 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240613_130049_863.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 18.06.2024 20:20 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240618_080945_482.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 18.06.2024 20:23 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240618_201806_638.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 20.06.2024 13:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240619_090513_365.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 10.07.2024 13:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240627 202520 _598.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 10.07.2024 13:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240627 _204150_017.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

#7 - 10.07.2024 13:34 - Ralph Twele
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefligt

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde geldscht

#8 - 10.07.2024 13:39 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240710_132124_948.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 10.07.2024 15:16 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240710_144749_378.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Hochbeet wurde hinzugeftigt

- Ort Hochbeet Terasse wurde geléscht

#10 - 22.07.2025 12:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

27.01.2026

1/2




Dateien

IMG_20240613_130049_863.jpg
IMG_20240618_080945_482.jpg
IMG_20240618_201806_638.jpg
IMG_20240619_090513_365.jpg
IMG_20240627_202520_598.jpg
IMG_20240627_204150_017.jpg
IMG_20240710_132124_948.jpg
IMG_20240710_144749_378.jpg

27.01.2026

752 KB
615 KB
781 KB
894 KB
779 KB
1,24 MB
1,15 MB
1,19 MB

13.06.2024
18.06.2024
18.06.2024
20.06.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024
10.07.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

