

## Garten - Kultur #2057

Pflanze # 53 (Neu): Mangold "Bright Lights"

### Mangold "Bright Lights" (Nachzucht 2021) - 2024-01

13.06.2024 13:16 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	13.06.2024
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	10.07.2024
<b>Ort:</b>	Hochbeet	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2058: 13.06.: 6x gesät, 1 pro Topf			Geschlossen
Meilenstein # 2061: 18.06.: 6x gekeimt nach 5 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 2083: 27.06.: 6x gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 2086: 10.07: 6x umgepflanzt in Hochbeet wg. besserer Mischkultur			Geschlossen

#### Historie

##### #1 - 13.06.2024 13:17 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240613\_130049\_863.jpg* wurde hinzugefügt

##### #2 - 18.06.2024 20:20 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240618\_080945\_482.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

##### #3 - 18.06.2024 20:23 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240618\_201806\_638.jpg* wurde hinzugefügt

##### #4 - 20.06.2024 13:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240619\_090513\_365.jpg* wurde hinzugefügt

##### #5 - 10.07.2024 13:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240627\_202520\_598.jpg* wurde hinzugefügt

##### #6 - 10.07.2024 13:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240627\_204150\_017.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert

##### #7 - 10.07.2024 13:34 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt

- Ort Anzuchtwanne 4x6 wurde gelöscht

##### #8 - 10.07.2024 13:39 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240710\_132124\_948.jpg* wurde hinzugefügt

##### #9 - 10.07.2024 15:16 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20240710\_144749\_378.jpg* wurde hinzugefügt

- Ort Hochbeet wurde hinzugefügt

- Ort Hochbeet Terasse wurde gelöscht

##### #10 - 22.07.2025 12:47 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt geändert

## Dateien

IMG_20240613_130049_863.jpg	752 KB	13.06.2024	Ralph Twele
IMG_20240618_080945_482.jpg	615 KB	18.06.2024	Ralph Twele
IMG_20240618_201806_638.jpg	781 KB	18.06.2024	Ralph Twele
IMG_20240619_090513_365.jpg	894 KB	20.06.2024	Ralph Twele
IMG_20240627_202520_598.jpg	779 KB	10.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240627_204150_017.jpg	1,24 MB	10.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240710_132124_948.jpg	1,15 MB	10.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240710_144749_378.jpg	1,19 MB	10.07.2024	Ralph Twele